МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩ ЕНИЯ РОССИ ЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДВРДЛЬНОЕ ГОСУМРСТВЕННОЕ БЮýКЕТНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРu'IЦЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

< РОССИЙ СКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
пЕдАгогичЕскиЙ унивврситЕт им. А. и. гЕрцЕнА>

прикАз

Санr<т-Петербург

О зачuсленuu на первьtй курс

В соответстви_и с Правилами приема в федеральцое государственное бюджетноеобразовательное учрех(дени"
""r"*Ьо образования <<Российский государственныйПеДаГОГИЧеСКИй УНИВеРСИтет им. А, И. Герценаi,;rЫ;;^у, решением приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01,11,202| на первый курс по заочноtl форме обучсния на основныеконкурсные места на обучени" no оъ"о"ным образоватсльныIчI Программаý{ - ltрограммамподготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по договорам об образованииследуощих лиц, успешно прошедших вступительные испытаЕия:

Фамилия, имя, отчество
Сумма

конкурсньж
баллов

,ллин Ал ринатович

ПсихологийЙй нЙБ
ва Натаrluя ЬикБББЙ

Направлййп]!ffiu*

ВпчдrспiББй
ва Полина Аркадьевна

ТОЛСТИКОББЪЙ

ллиант Веропика

иль) кПсихВасильеБiR стипа Алексеевна

*" , ггil

Фамилия, имя, отчество

1-1u.rp*@
профиль) <Экономика и ие народным хозяйством>

ДзЕIIйoлЙ
Лоева ЮлияББ

Влu.о"а нБй"бйББi
ий Алексан

1 l. ilunplu
направленЕость (профиль) <Гражданское право; пр.дпр"п"мательское право; семейноепраВо: межпчняrrлпUлА тtллй.-лл -,,

ва Юлия

Самойлова АййТ
,ллин

Щаниил М
заицев влйий

саuчик kJййЪлйй
9rцрдrТолинМ
Кесян ГаянJ НшББвна

Blltt

ьного развития)

нко Анастасия

князейкiiйлйй

tO.tl*puЙ
вание и педагогические н

Фамилия, имя, отчество
Сумма

конкурсньж
баллов

Дцru Алексан
Немцева Евгения

44.06.01 ОOразованиЙ педагогические науки,направленность (профиль) <Теория и методика обучения и воспитания фусский язык как
Евгения ВйБiйБй

Bu.rn"
Д",rбrrrru"

атова днна Е}ладими

и педагогические науки,

ия и воспитания (технологииtИщдцнйЙТБяна

ЛисенкоБiБ
Лемишка Анн.а Т

ова Кристиriа Ию

Црина Н;Й;;вна

сопоставительное языкознание)
Витошно"ч АнйfrйййБй

ZS. Hun ЯзыкознанБи iЙЪратуроведение,
иль) <Русский языю>ЛукиноваЪлБЪлчдимТI.u.r""чffi

й Владимиромч
ина МаргаритiБйимировна

й AHTotr олегович

Суплма
конкурсных

ба-плов

28.Напрffi

Философия, ЙикЙ религиоведецие,

солохинатнй5
ItоновалойБйя-Ви

И, о. ректора В.А. Рабош

a